СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Заболотье»
Калужской области Людиновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 апреля 2022 г                                                         № 10
«О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 12 ноября 2021 г. № 31 «Об отмене отдельных решений представительного органа местного самоуправления»

Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Администрации губернатора Калужской области от 26.01.2022г. № 158-Г-14/2022, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 12 ноября 2021 г. № 31 «Об отмене отдельных решений представительного органа местного самоуправления» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Наименование Решения изложить в новой редакции:
 «О признании утратившим силу решения сельской думы от 24.07.2020 г. № 20 «Об утверждении положения о представительских и иных прочих расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления муниципального образования «Деревня Заболотье»».
1.2. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Признать утратившим силу решение сельской думы от 24.07.2020 г. № 20 «Об утверждении положения о представительских и иных прочих расходах, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления муниципального образования «Деревня Заболотье»».
2. Опубликовать настоящее Решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Деревня Заболотье                          Кочемина В.М.